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Znak: RZ.271.6.2020

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Utwardzenie ptytami typu JOMB drég wewnetrznych, zarzadzanych przez
Gmine Tomaszow Mazowiecki”

WYJASNIENIE Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.6.2020

W zwigzku z pytaniami dotyczacymi zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
ztozonymi przez Wykonawcoéw, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 1i 2
ustawy z 29.01.2004r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843
z pdZn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Zwracam sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie obmiaru dotyczgcego Wawatu, ul. Lipowej
w postepowaniu przetargowym pn. "Utwardzenie ptytami typu JOMB drég wewnetrznych,
zarzgdzanych przez Gmine Tomaszow Mazowiecki". W pozycji 2 - KNR 2-01 0214-04 zostat
zastosowany mnoznik obmiaru, ktéry w kolumnie "Razem" daje dwie wartosci jednostkowg
i uwzgledniajgcg zastosowany mnoznik. Czy do wyceny w kosztorysie przyjac ilos¢ faktycznego gruntu
czy z zastosowaniem krotnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy dokonat modyfikacji przedmiaru robdt dla czesci | zaméwienia — Utwardzenie drogi
plytami JOMB w miejscowosci Wgwat ul. Lipowa (zatacznik nr 8a do SIWZ). Poprawiony przedmiar
przedktada sie w zatgczeniu.

Pytanie nr 2:

W zwigzku z ubieganiem sie o wykonanie w/w zamodwienia zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu
odnosnie 3 -letniego doswiadczenia osoby do petnienia funkcji kierownika budowy w specjalnosci
inzynieryjnej drogowej na co najmniej 2,5 roku doswiadczenia jako kierownika budowy/robot
w zakresie posiadanych uprawnien budowlanych (liczone od dnia uzyskania uprawnien
budowlanych). Powyisze pozwoli na zwiekszenie ilosci doswiadczonych firm ubiegajacych sie
o zamoéwienie przez co zwiekszy sie konkurencyjno$¢ cenowa. Brak zmiany w tym zakresie
spowoduje, brak mozliwosci uczestnictwa w przetargu doswiadczonych firm zatrudniajgcych
doswiadczonych kierownikdw budowy, ktérzy posiadajg dtugoletni staz pracy na budowie, a uzyskali
uprawnienia budowlane w okresie pdzniejszym niz wskazano w SIWZ wykluczajagcym uczestnictwo
w zamdwieniu.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie w/w zmiany. Zamawiajgcy postawit warunki udziatu
w postepowaniu na takim poziomie aby mali oraz $redni przedsiebiorcy nie mieli problemu z ich
spetnieniem. WOJT GMINY
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